
 
 

Studenti se dostaví vždy o 60 minut dříve, než je uvedený začátek jejich obhajoby.                         
Státní závěrečné zkoušky jsou veřejné.     Vedoucí katedry: doc. Ing. Iva Nováková, Ph.D. 

                                                                                                                                                                                                                                  

 

Státní závěrečné zkoušky - plán obhajob  
 

Studijní program: B0715A270008 Strojírenství Předseda komise: prof. Ing. Ladislav Ševčík, CSc. Členové: doc. Ing. David Cirkl, Ph.D. 

  Místopředseda: Ing. Petr Vodička, Ph.D. doc. Ing. Adam Hotař, Ph.D. 

  Tajemník: Ing. Daniel Klápště doc. Ing. Iva Nováková, Ph.D. 

    Ing. Pavel Rohan, Ph.D. 

Úterý 18. 6. 2024, zasedací místnost E14    

Čas 
obhajoby 

Student Název bakalářské práce 
Vedoucí DP 

Recenzent DP 
Hodnocení DP Hodnocení  

Konzultant DP ved. rec. obhajoba rozpravy celkové 

8:00 
KSP 

MONTAG 
Jakub 

Vliv množství použitého maziva na index 
hloubení dle Erichsena 

doc. Ing. P. Solfronk, Ph.D. Ing. Pavel Hisem, Ph.D. 
VÚTS, Liberec      

Ing. J. Sobotka, Ph.D. 

9:00 
KOM 

LUKEŠ  
David 

Problematika obrábění kompozitních systémů  
na bázi epoxidová pryskyřice - nano výztuž  
s ohledem na tvorbu třísky a opotřebení nástroje 

Ing. A. Knap 
Ing. Ondřej Bígl 
Syde, s.r.o., Kosmonosy      

10:00 
KSP 

PULCOVÁ 
Kristýna 

Návrh dílu pro 3D tisk technologií tisku z 
granulátu 

prof. Dr. Ing. P. Lenfeld 
Ing. Martina Vondrášková 
Jiří Češka, Nástrojárna Příbram      

11:00 
KOM 

UHLÍŘ  
Karel 

Ochrana zdraví a bezpečnost při vrtání 
kompozitních materiálů s uhlíkovými vlákny 

doc. Ing. Š. Dvořáčková, Ph.D. 
Ing. Petr Furmaník 
MODELÁRNA LIAZ s.r.o., Liberec      

12:00  

13:00 
KSP 

ŠTEFÁČEK 
Jan 

Vliv ostřiva na vlastnosti furanové formovací 
směsi 

doc. Ing. I. Nováková, Ph.D. Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. 
Škoda Auto a.s.      

Ing. M. Jelínek, Ph.D. 

14:00 
KOM 

POKORNÝ 
Matěj 

Vliv změny řezných podmínek na průvodní jevy 
při frézování kompozitního materiálu na bázi 
uhlíkových vláken 

Ing. T. Knápek 
Ing. Jan Koňas 
Webasto Roof and Components 
Czech Republic s. r. o. 

     

15:00 
KSP 

ZEMÁNEK 
Matěj 

Dynamické testy lepených spojů ohybem 
doc. Ing. P. Solfronk, Ph.D. Ing. Petr Horník, Ph.D. 

LENAM s.r.o.      
Ing. J. Sobotka, Ph.D. 

16:00 
KOM 

STRUŽINSKÝ 
Jan  

Vliv změny řezných podmínek na průvodní jevy 
při vrtání kompozitního materiálu na bázi 
uhlíkových vláken 

Ing. T. Knápek 
Ing. Jan Koňas 
Webasto Roof and Components 
Czech Republic s. r. o. 

     

17:30 Vyhlášení výsledků 

 

 


